

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1	PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY	
Objekt:	4	Modulární pumptracková rovinka BEGINNERS	
Rozpočet:	1	Modulární pumptracková rovinka BEGINNERS	
Objednatel:	Statutární město Teplice náměstí Svobody 2/2 41501 Teplice		IČO: 00266621 DIČ: CZ00266621
Zhotovitel:	Way to Nature, s.r.o. Svatoplukova 1222/24 70300 Ostrava-Vítkovice		IČO: 29246954 DIČ:
Vypracoval:	Machač Stanislav, Ing.		
Rozpis ceny			
HSV			217 031,64
PSV			6 595,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			223 626,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		223 626,84 CZK
Základní DPH	21 %		46 962,00 CZK
Zaokrouhlení			0,16 CZK
Cena celkem s DPH			270 589,00 CZK
v <u>Vsetín</u> dne <u>11.9.2018</u> <u>Machač Stanislav, Ing.</u> Za zhotovitele _____ Za objednatele			

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			198 359,64	89
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 252,00	1
5	Komunikace	HSV			15 420,00	7
776	Podlahy povlakové	PSV			6 595,20	3
Cena celkem					223 626,84	100

Položkový rozpočet

S:	1	PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY
O:	4	Modulární pumptracková rovinka BEGINNERS
R:	1	Modulární pumptracková rovinka BEGINNERS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				198 359,64		240 015,16		0,00
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	23,10000	72,00	1 663,20	21,00	2 012,47	0,00	0,00
		22*7*0,15		23,10000						
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 500 m	m3	23,10000	94,80	2 189,88	21,00	2 649,75	0,00	0,00
		23,10000		23,10000						
3	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	23,10000	77,60	1 792,56	21,00	2 169,00	0,00	0,00
		23,10000		23,10000						
4	100004220R00_W	Hutnění sypaniny kolem umělého travního koberce, jeden pojezd	m	52,00000	7,00	364,00	21,00	440,44	0,00	0,00
		20*2+6*2		52,00000						
5	W2N_01002	Doprava modulární pumptrackové dráhy Beginners line, s naložením a vyložením	ks	1,00000	10 400,00	10 400,00	21,00	12 584,00	0,00	0,00
6	W2N_01003	Montáž modulární pumptrackové dráhy Beginners line	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00	21,00	10 406,00	0,00	0,00
7	W2N_beginners lin	modulární pumptracková dráha, překližka/sklolaminát, beginners line	ks	1,00000	173 350,00	173 350,00	21,00	209 753,50	0,00	0,00
		1		1,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 252,00		3 934,92		0,02
8	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	120,00000	12,50	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00
		120,00000		120,00000						
9	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	120,00000	14,60	1 752,00	21,00	2 119,92	0,00	0,02
		Položka pořadí 8 : 120,00000		120,00000						
Díl: 5		Komunikace				15 420,00		18 658,20		34,56
10	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	120,00000	128,50	15 420,00	21,00	18 658,20	0,29	34,56
		120,00000		120,00000						
Díl: 776		Podlahy povlakové				6 595,20		7 980,19		0,00
11	776572110R00_R0	Položení volné z pásů umělých travních koberců, bez podlepení spojů, použité koberce	m2	120,00000	54,96	6 595,20	21,00	7 980,19	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	1	PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY
O:	4	Modulární pumptracková rovinka BEGINNERS
R:	1	Modulární pumptracková rovinka BEGINNERS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		120		120,00000						